Wieloletnie przedsewziecia finansowe

Zatgcznik Nr 2

. Jedn.ostkla okres realizacji |taczne naklady limity wydatkow w poszczegolnych Limit
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna finansowe latach sobowiazai
lub koordynujacal od [ do 2011 2012 2013 %
Przedsiwzigcia ogotem 17 876 444 4 421 958 6 210 61p 4649694 17 876(444
- wydatki biezace 3774 464 1221 958 1 000 616 789 694 3774 464
- wydatki magtkowe 14 101 980 3200 000 5210 00p 3860 000 14 101980
I. [programy, projekty lub zadania (razem) 16 832 883 3944 347 5 976 693 4649694 16 832|883

- wydatki biezace 2730903 744 347 766 693 789 694 2730903
- wydatki magtkowe 14 101 980 3200 000 5210 00p 3860 000 14 101980

1 programyz prolc?kty lub ,zadanla Zwigzane z programam|. realizowanymi z 5 730 903 244 347 66 693 289 694 » 730 903
udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (azem)
- wydatki biezace 2730903 744 34y 766 693 789 694 2730 P03
- wydatki magtkowe 0 0 0 0 0
Program Operacyjny Kapitat Ludzki

a C.e|.-ROZWOj aktywnasci Wydatki OPS wiremie
biezace
"Aktywnos¢ sig optaca” 2008 2013 2730903 744 34y 766 693 789 694 2730 P03

5 programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publicznc 0 0 0 0 0
prywatnego (razem)
- wydatki biezace 0 0 0 0 0
- wydatki majtkowe 0 0 0 0 0

3 |programy, projekty lub zadania - inne niz wymienione w pkt 1 i 2 (razem) 14 101 980 3200 000, 5210 00p 3860000 14 101|980
- wydatki biezace 0 0 0 0 0
- wydatki magtkowe 14 101 980 3200 000 5210 Q00 3 860(00Q4 101 98
Modernizacja i rozbudowa gminnego

a |Vadu drogowego. Cel-poprawa . 4 691 000 340040 125000 30000004 691 00
bezpieczéstwa komunikacyjnego Wydatki
majatkowe
Przebudowa ul.Nowowiejskiego Svremie 2011 2013 350 000 50 00( D 300 040 350 0p0
Budowa drogi w Ostrowie 2011 2012 300000 50 00( 250 040 0 300 0p0




Aktywizacja Wielkiej Rli Wielkopolski- 2010 | 2012| 1111000 10000 1000000 0 1111000
budowa Promenady etap Il
Budowa ul.Michatowskiego \8remie UM Srem 2011 | 2013 550 000 50 00( ) 500 040 550 0pO0
Przebudowa ul.Dutkiewicza remie 2011 2013 850 000 50 00( D 800 040 850 0p0
Budowa ul.Brzechwy od ul-Matejki do 2011 | 2013| 450000 50 00 ) 400000 450 0PO
Sikorskiego wSremie
Budowa ul.Fiotkowej w Psarskiem 2011 201 550 000 50 00( D 500 040 550 0pP0
Budowa ul.Franciszkeskie] i Zielinskiegd 2011 2013 530 000 30 00( D 500 040 530 0p0
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury

p |SPoteczne], edukacyjnej i administracyjnej. 7 005 000 2600000 3700 Q00 6000007 005 00
Cel-polepszenie warunkéwzycia
mieszkaacoéw Wydatki majatkowe
Budowa sali sportowej w Krzgnowie 2009 2012 1 845 000 800 00p 1 000 000 0 1845000
Budowa centrum rekreacyjno- 2011 | 2012| 450000 50 00 400 0do 0 4500p0
wypoczynkowego w Psarskiem etap Il
Budowa budynku socjalnego nr 2 UM Srem 2011 2012 1500 000 700 00p 800 090 0 1500 Q00
Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 2010 | 2012| 2560000 100000D 1500 0pO 0 2560 (00
w Sremie
Termomodernizacja SP nr 6Sremie 2011 2013 650 000 50 00( D 600 040 650 0pO
Bezpieczna gmina. Cel-poprawa

C |bezpieczdstwa publicznego Wydatki 2 405980 260 0q0 260 000 260 P00 2 405 98
majatkowe
Rozbudowa éwietlenia drogowego na , 2007 | 2013| 1490980 10000p 100000 100000 1490 P80
wsiach UM Srem
Rozbudowa §wietlenia w midcie 2008 2013 570 000 100 000 100 040 100 0po 570 000
Rozbudowa monitoringu miejskiego Stildliejska 2008 2013 345 000 60 00( 60 000 60 0p0 345 Q00
umowy, ktorych realizacja w roku budzetowym i latach nas¢pnych jest

Il. [niezbedna dla zapewnienia cigtosci dziatania jednostki i ktorych ptatnosci 1043 561 477 611 233923 0 1043 561
przypadaja w okresie dtuzszym niz rok
- wydatki biezace 1043 561 477 611 233 923 0 104356
- wydatki majtkowe 0 0 0 0 0
Sprztanie pomieszczeUrzedu

1 |Miejskiego wSremie Cel-utrzymanie 2010 2012 258 355 90 08% 90 085 0 258 3p5
czystaci




Asysta techniczna Systemu
Komputerowego Rejestracji Stanu
Cywilnego Cel-prowadzenie rejestru

Uzytkowanie programu Sigma Optivum
korzystanie z serwera aplikacji Cel-
elektroniczna wymiana informacji ze
szkotami

Umowa oswiadczenie ustug
internetowych Cel-dogp do sieci
internetowe]

Piekgnacja i bieace utrzymanie zieleni
Cel-piekgnacja zieleni miejskiej

UM Srem

2010

2012

9432

3 144

3 144
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20 016

6 674

6 67

N
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694 768

347 384

115 79

694 7
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Utrzymanie i obstuga portalu biuletyn.n
Cel-dostp do informacji publicznej

Ustugi przegidowo-instalacyjne Cel-
zapewnienie bezpiecastwa

Przedszkola

2009

2012

2196

732

739

219

2010

2012

1548

774

154

Ustugi przegidowo-techniczne Cel-
zapewnienie bezpiecastwa

Szkoty
Podstawowe

2010

2012

366

183

36

Umowa oswiadczenie ustug
internetowych Cel-dogp do sieci
internetowe]

10

Umowa o ustugi instalacyjno- gazowe
Cel-zapewnienie bezpiearswa

11

Umowa o przegldy kominiarskie Cel-
zapewnienie bezpiecastwa

Zespoty Szkot i
Gimnazjow
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Dofinansowanie nauki Cel-podniesieni¢

2]

kwalifikacji pracownikdw

Straz Miejska

2011

2012

6 000

3 00d

300
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